
                                     ZARZĄDZENIE  NR  156/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 października 2019 r.;

Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

30 października 2019 r.; Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 listopada 2019 r.; Nr 237 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 listopada 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      546 987 609,31

         zastępuje się kwotą 546 071 521,31

 z tego:

           1) kwotę  dochodów  gminy  ogółem                      400 070 893,49

zastępuje się kwotą 399 624 278,49

Strona 1



z tego:

           a) dochody bieżące w wysokości                                        379 749 762,61

           zastępuje się kwotą 379 303 147,61

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 82 691 590,72

     zastępuje się kwotą 82 242 399,72

         2) kwotę dochodów powiatu ogółem                                                                                  146 916 715,82

         zastępuje się kwotą 146 447 242,82

z tego:

          a) dochody bieżące w wysokości                                        134 714 879,65

          zastępuje się kwotą 134 315 406,65

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 770 717,35

     zastępuje się kwotą 15 758 817,35

        b) dochody majątkowe w wysokości                                        12 201 836,17

         zastępuje się kwotą 12 131 836,17

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 49 679,00 49 679,00

852 70 000,00 70 000,00 3 000,00 3 000,00

85203 2010 3 000,00 3 000,00

85228 2010 70 000,00 70 000,00

854 85415 2040 2 576,00

855 470 000,00 470 000,00 38 130,00 38 130,00

85502 2010 450 000,00 450 000,00

85504 2010 38 130,00 38 130,00

85513 2010 20 000,00 20 000,00

RAZEM 540 000,00 540 000,00 93 385,00 90 809,00

Strona 2



W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 9 400,00 9 400,00

710 71012 2110 2 500,00 2 500,00

801 80146 2120 387 573,00

852 85202 6430 70 000,00

RAZEM 469 473,00 11 900,00 0,00 0,00

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian:

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 387 573,00

w tym:

dz.801 rozdz.80146 § 2120 zmniejsza się o kwotę 387 573,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 387 573,00

w tym:

dz.801 rozdz.80146 zmniejsza się o kwotę 387 573,00

w tym:

§ 4010 zmniejsza się o kwotę 323 562,00

§ 4110 zmniejsza się o kwotę 55 346,00

§ 4120 zmniejsza się o kwotę 8 665,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 592 250 093,31

zastępuje się kwotą 591 334 005,31

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      388 226 539,38

zastępuje się kwotą 387 779 924,38

 z tego:

Strona 3



          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      372 792 803,20

zastępuje się kwotą 372 349 921,20

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 82 691 590,72

  zastępuje się kwotą 82 242 399,72

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      15 433 736,18

zastępuje się kwotą 15 430 003,18

           2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      204 023 553,93

zastępuje się kwotą 203 554 080,93

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      136 350 417,25

zastępuje się kwotą 135 950 944,25

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 770 717,35

  zastępuje się kwotą 15 758 817,35

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      67 673 136,68

zastępuje się kwotą 67 603 136,68

W części dotyczącej wydatków  gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60016 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4300 30 000,00

4600 30 000,00

710 71004 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4300 5 000,00

4390 5 000,00

750 288 717,26 0,00 338 396,26 49 679,00

75011 0,00 0,00 49 679,00 49 679,00

4010 40 418,86 40 418,86

4110 7 137,00 7 137,00

Strona 4



4120 2 123,14 2 123,14

75023 288 717,26 0,00 288 717,26 0,00

4010 137 757,26

4040 44 327,26

4110 101 000,00

4120 137 000,00

4210 40 000,00

4260 50 000,00

4270 14 000,00

4300 40 000,00

4360 6 960,00

4480 440,00

4610 950,00

4700 5 000,00

758 75818 4810 39 300,00

801 267 262,40 0,00 306 562,40 0,00

80101 31 396,00 0,00 32 396,00 0,00

3020 1 300,00

4110 7 899,00

4120 6 000,00

4140 8 900,00

4170 500,00

4240 5 800,00

4260 14 300,00

4270 4 000,00

4280 2 555,00

4300 1 151,00

4360 40,00

4410 500,00

4430 2 500,00

4440 7 697,00

4700 650,00

80104 18 749,00 0,00 58 049,00 0,00

3020 131,00

3260 79,00

4010 39 974,00

Strona 5



4110 883,00

4120 9 586,00

4210 4 500,00

4240 1 035,00

4260 9 857,00

4270 387,00

4280 73,00

4300 2 537,00

4390 7 000,00

4440 183,00

4700 573,00

80146 794,00 0,00 794,00 0,00

4300 794,00

4700 794,00

80148 3 137,00 0,00 2 137,00 0,00

4110 450,00

4210 1 000,00

4220 538,00

4260 1 000,00

4300 1 499,00

4440 687,00

4510 100,00

80149 189 636,00 0,00 5 000,00 0,00

4010 112 059,00

4040 7 577,00

4110 48 000,00

4120 17 000,00

4210 5 000,00

4300 4 000,00

4410 500,00

4430 500,00

80150 0,00 0,00 184 636,00 0,00

4010 175 129,00

4110 8 500,00

4440 1 007,00

80195 23 550,40 0,00 23 550,40 0,00

Strona 6



4011 4 800,00

4111 600,00

4117 1 782,93

4119 107,97

4121 90,00

4127 254,11

4129 15,39

4171 3 000,00 1 500,00

4177 10 371,90

4179 628,10

4211 3 100,00

4301 7 090,00

4307 105,46 300,00

4309 6,45

4707 12 603,48

4709 745,01

851 85154 801,63 0,00 801,63 0,00

4300 801,63

4410 801,63

852 120 919,40 113 919,40 53 919,40 46 919,40

85203 43 919,40 43 919,40 46 919,40 46 919,40

2360 3 000,00 3 000,00

3020 300,00 300,00

4010 20 900,00 20 900,00

4040 4 997,40 4 997,40

4110 6 400,00 6 400,00

4120 2 200,00 2 200,00

4170 20,00 20,00

4210 43 277,40 43 277,40

4280 322,00 322,00

4300 8 800,00 8 800,00

4410 522,00 522,00

4700 100,00 100,00

85228 4300 70 000,00 70 000,00

85295 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

3110 7 000,00

Strona 7



4300 7 000,00

853 85395 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00

4190 1 081,00

4210 2 000,00

4300 1 319,00

4430 400,00

854 85415 3260 2 576,00

855 470 000,00 470 000,00 38 130,00 38 130,00

85502 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3110 430 000,00 430 000,00

4010 20 000,00 20 000,00

85504 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00

3110 36 900,00 36 900,00

4010 1 030,00 1 030,00

4110 180,00 180,00

4120 20,00 20,00

85513 4130 20 000,00 20 000,00

900 90002 4 289,49 0,00 4 289,49 0,00

4010 3 989,49

4040 3 989,49

4600 300,00

4610 300,00

926 92604 270 733,00 0,00 270 733,00 0,00

3020 10 000,00

4110 10 000,00

4140 17 000,00

4170 80 000,00

4260 260 733,00

4270 60 000,00

4300 100 000,00

6060 3 733,00

RAZEM 1 499 423,18 583 919,40 1 052 808,18 134 728,40

Strona 8



W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00

4270 12 300,00

4390 12 300,00

700 70005 26 705,00 26 705,00 17 305,00 17 305,00

4010 13 350,00 13 350,00

4110 1 300,00 1 300,00

4120 2 655,00 2 655,00

4210 1 198,05 1 198,05

4260 10 837,11 10 837,11

4300 5 269,84 5 269,84

4430 800,00 800,00

4480 2 160,75 2 160,75

4610 6 439,25 6 439,25

710 9 102,00 9 102,00 6 602,00 6 602,00

71012 4300 2 500,00 2 500,00

71015 6 602,00 6 602,00 6 602,00 6 602,00

3020 369,00 369,00

4010 1 978,00 1 978,00

4020 2 571,00 2 571,00

4040 1 790,00 1 790,00

4110 373,00 373,00

4120 2 432,00 2 432,00

4210 265,00 265,00

4270 400,00 400,00

4300 1 788,00 1 788,00

4360 42,00 42,00

4410 315,00 315,00

4550 595,00 595,00

4700 286,00 286,00

Strona 9



750 75020 25 435,72 0,00 25 435,72 0,00

4010 1 435,72

4040 1 435,72

4110 24 000,00

4120 24 000,00

754 75411 223 282,00 223 282,00 223 282,00 223 282,00

3070 5 000,00 5 000,00

4020 20 000,00 20 000,00

4050 207 000,00 207 000,00

4060 187 000,00 187 000,00

4110 3 282,00 3 282,00

4170 2 250,00 2 250,00

4210 13 000,00 13 000,00

4270 5 000,00 5 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

4480 1 032,00 1 032,00

801 625 841,00 0,00 238 268,00 0,00

80102 100,00 0,00 100,00 0,00

4280 100,00

4410 100,00

80115 120 260,00 0,00 169 879,00 0,00

3020 20 635,00

4010 116 765,00

4110 6 835,00

4120 640,00

4170 1 300,00

4210 10 000,00

4220 324,00

4240 16 004,00

4260 44 979,00

4280 1 400,00

4300 55 000,00

4360 4 000,00

4410 7 000,00

4430 2 265,00

4510 450,00

Strona 10



4520 52,00

4700 2 490,00

80117 29 694,00 0,00 71,00 0,00

4110 13 000,00

4120 8 200,00

4170 1 561,00

4240 6 533,00

4410 400,00

4700 71,00

80120 13 950,00 0,00 57 000,00 0,00

4010 50 000,00

4120 3 800,00

4210 4 000,00

4240 3 786,00

4300 7 000,00

4360 1 000,00

4410 1 000,00

4700 364,00

80146 390 713,00 0,00 3 140,00 0,00

4010 323 562,00

4110 55 346,00

4120 8 665,00

4210 300,00

4300 2 840,00

4700 3 140,00

80148 63 046,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 428,00

4110 6 835,00

4120 2 365,00

4210 7 939,00

4260 4 979,00

4280 500,00

80195 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00

4011 1 024,00

4170 3 054,00

4171 1 024,00

Strona 11



4211 4 000,00

4300 3 054,00

4301 4 000,00

852 85202 6050 70 000,00

853 85321 1 373,18 1 373,18 1 373,18 1 373,18

4010 1 373,18 1 373,18

4040 1 373,18 1 373,18

854 7 484,00 0,00 7 484,00 0,00

85401 4220 5 000,00

85403 2 484,00 0,00 7 484,00 0,00

4220 2 000,00

4280 100,00

4300 7 384,00

4410 100,00

4700 384,00

RAZEM 1 001 522,90 260 462,18 532 049,90 248 562,18

8. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym  "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 733,00

w tym:

dz.926 rozdz.92604 § 6060 zmniejsza się o kwotę 3 733,00

w tym:

Zakup serwera wraz z konfiguracją do siedziby MOSiR przy ul. Kurów 3 733,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70 000,00

w tym:

dz.852 rozdz.85202 § 6050 zmniejsza się o kwotę 70 000,00

w tym:

Dostosowanie budynku mieszkalnego DPS do przepisów p.poż. 70 000,00

Strona 12



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 13


